ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO. VARZEA ALEGRE.CE

-,,. CEP: 6~ 540 00·-

RE QUE RI MENTO LEGISLATIVO Nº 075/2024

GABINETE 05 (AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO)
LUIZSINTRAFVA@GMAJL.COM

(88)9 9803-3630

Várzea Alegre - CE, 15 de fevereiro de 2024

Excelentíssimo Senhor:
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, LUIZ FRANCISCO DE SOUSA, Vereador deste Poder Legislativo, no uso

de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, que após ouvido o

plenário, seja enviado ofício ao prefeito municipal, José Hélder Máximo de

Carvalho, e uma cópia ao secretário de infraestrutura deste Município,

Elonmarcos Cândido Correia, com o seguinte pedido de providência:

• Reposição de luminária na Rua Antônio Alves Costa, Bairro Zezinho

Costa, próximo à residência nº 816.

T. em que,

P. deferimento.

c.~MAP..f. ,'..fUNiCIPAL DE v'. AL GRE - Cc
_, ____:::,,.::nc/ µ J-lj